
お得意様 各位 

2025年4月 

ニッタ株式会社 

ニッタ・ムアー事業部 

営業部 

 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記の製品について、仕様の統廃合と販売終了がありますので、ご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

販売終了のお知らせ 

本カタログ 「チューブ・チューブ継手＆ケミフィットTM」  

52～57ページに掲載されている 「プッシュワンTM Aシリーズ（ミニタイプ）」 

74～77ページに記載されている 「プッシュワンTM Eシリーズ（黄銅ボディタイプ）」 

について、販売終了とさせていただくことになりました。 

 

マルチパックチューブ製品のラインアップ見直しのお知らせ 

本カタログ 「チューブ・チューブ継手＆ケミフィットTM」 34ページに掲載されている、 

マルチパックチューブ製品について、下記のとおり仕様統合を行いました。 

また、統合に伴い品番末尾にＹが追加されましたので併せてご案内申し上げます。 

 

－ 記 － 

対象製品： マルチパックチューブ（受注生産品） 

品番 チューブ本数 

1213-0607-Y 7 

1213-0612-Y 12 

1213-0619-Y 19 

※ 内部チューブのカラー構成が決まっています（下図参照）。 

1213-0607-Y 1213-0612-Y 1213-0619-Y 

   

受注開始日： ２０２４年１１月１日 

以上 

 


